Директору МОУ «Гимназия имени
Сергия Радонежского г.Йошкар-Олы»
Е.Ю. Суркову

____________________________________________
               (Ф.И.О. родителя (законного представителя))
____________________________________________

Проживающего(ей) по адресу:__________________

____________________________________________
Тел.:________________________________________
заявление.
Прошу предоставить льготное питание моему(ей) сыну(дочери) ___________________________________________________________, ученику(це)  ________класса в связи с тем, что семья является многодетной.

К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Дата_________________                                                                                 Подпись ______________